РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2010  № 14

    с. Ельцовка

	О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 28.07.2009 № 149 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв  политических репрессий Ельцовского района».

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года N 1761-1 "О реабилитации жертв политических репрессий", Положением о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденным постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30 марта 1992 года N 2610-1 "Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий", Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 решения Ельцовского районного Совета депутатов от 25.07.2008 г. № 56 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных  жертв  политических репрессий Ельцовского района» - состав комиссии  по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Ельцовского района (прилагается.)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению

     (Г.П. Печников)
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

 Е.А. Тихонов

Приложение № 2

                                                                                         Утверждено решением районного
                                                                                  Совета депутатов от 28.07.2009  N 149
Состав комиссии
по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий Ельцовского района

1.  Заведующий организационно – методическим отделом  -  председатель комиссии;

2.  Старший специалист по социальным выплатам управления социальной защиты населения по Ельцовскому району (по согласованию) – заместитель председателя комиссии

3. Начальник архивного отдела Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4.  Председатель районного Совета ветеранов.

5. Специалист 1 категории (юрист) Администрации района

6. Руководитель отделения по Ельцовскому району  Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю (по согласованию).

7. Депутат Ельцовского районного Совета депутатов, председатель постоянной комиссии районного Совета депутатов по вопросам социальной политики.

8. Депутат Ельцовского районного Совета депутатов, член постоянной комиссии районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению.